

Szanowni Rodzice / Opiekunowie!

Decyzja o przedłużeniu zamknięcia szkół została podjęta z dnia 21.11.20r.

W zdalnym nauczaniu nadal bazujemy na tym, co zostało wypracowane i wdrożone przez Radę Pedagogiczną (dyrektora i nauczycieli) Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu.

Co przed nami.... pragnę w kilku słowach nakreślić kierunek działań od 23.11.20r. do 23.12.20r.

Nadszedł czas, w którym nauczyciele muszą pomóc uczniom, nauczyć się uczyć. Większość z nich poradzi sobie sama, jednak należy wypracować u dzieci kompetencje kluczowe:

- skuteczność nauki,
- organizację czasu pracy.

Od teraz, oprócz nauki, skupimy się również na relacjach międzyludzkich. **Bo edukacja to relacja.** Bez niej, bez tego, że się lubimy, że nam na sobie zależy – nie będzie dalej **dobrej szkoły.**

Rozumiemy, że rodzice nie chcieli zdalnej szkoły. My również nie odnajdujemy się jeszcze całkowicie w edukacji zdalnej. To zupełnie inna metodyka, nie da się 1:1 przenieść lekcji z klasy do świata wirtualnego. Mamy prawo popełniać też błędy. Praca szkoły jest dobrze zaplanowana i wykonywana. Wszystkie lekcje prowadzimy on-line wg planu

Pedagodzy i nauczyciele są wsparciem dla dzieci z trudnościami w nauce, prowadzone są terapie ZDW, lekcje j. polskiego dla obcokrajowców, konsultacje przygotowujące uczniów klas VIII do egzaminów, niektóre koła zainteresowań.

Zapewniamy opiekę świetlicową od 7:00-16:00 dzieciom pracowników walczących z COVID-19. Podejmujemy wszystkie działania aby tzw. „znikające dzieci”, z którymi jest utrudniony kontakt, były z nami na lekcjach. Nie możemy pozwolić, żeby „wypadły z obiegu”.

Szkoła To KWARTET - uczeń, rodzic, nauczyciel, dyrektor - wspólnie grający w tym samym zespole. Nam naprawdę zależy na każdym dziecku. To nasza troska o ich edukację jest powodem podejmowanych działań. Bardzo proszę o poszanowanie pracy nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, bo są to wspaniali pedagodzy, profesjonalni nauczyciele z wielkim jeszcze zapalem do pracy, a także zwykli ludzie. Każdy przedmiot i każdy nauczyciel ma swoją specyfikę pracy.

Wszyscy bardzo tęsknimy za wolnością, pragniemy inspiracji i spotkania w szkole na nauce stacjonarnej, tęsknimy za naszymi wspólnymi imprezami, projektami edukacyjnymi i wychowawczymi. Poczekajmy cierpliwie na lepsze jutro bez reżimu sanitarnego, zostanmy w domu.

Zadania na ten miesiąc:

1. Przetrwąć w zdrowiu.
2. Uzyskanie przez dzieci propozycji ocen do 9.12.2020 r.
3. Spotkanie z rodzicami on-line – 16.12.2020 r. (wychowawcy ustalą z Państwem godziny łączenia się - między 16:00 – 18:00).

Luban, dnia 23.11.2020 r.

D Y R E K T O R
Szkoły Podstawowej Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu
mgr Ewa Mysliwiec